年　　月　　日
阿南町長　宛
　　　　　　事業者　　所在地
（個人にあっては住所）
名称及び代表者　　　　　　　　　　　　㊞
（個人にあっては氏名）

雇用奨励補助金交付変更承認申請書
　年　月　日付けで申請した雇用奨励補助金について変更したいので、雇用奨励補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　変更の内容
（変更後）
	区分
	人数等

	雇用した新卒者の人数
	　　　　　　人
内訳（最終学歴を記載）

	交付変更申請額
	円

（変更前）
	区分
	人数等

	雇用した新卒者の人数
	　　　　　　人
内訳（最終学歴を記載）

	交付決定額
	円

２　変更の事由
３　変更の対象となった新卒者

住所　　　　　　　　　　　　氏名

（注）補助金の対象となる新卒者の人数が増加する場合は、当該新卒者に係る雇用奨励補助金交付申請書の添付書類も併せて提出してください。
PAGE